

Schon seit 1899 gibt's
„Mechels“ in Primstal
mit allem was man
täglich braucht!

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN

Schweinefilet „Gärtnerin“
fein mariniert, auf dem Gemüsebett,
backofenfertig



1 kg **14.99** EUR

NEUES REZEP

Cordon Rouge
Schweinerücken, gefüllt mit rohem
Schinken, Preiselbeeren und Camembert



1 kg **12.99** EUR

AKTION

Schweine-Krustenbraten
mit Speck und Schwarte, backofenfertig
gewürzt



1 kg **8.99** EUR

SCHNELLE KÜCHE

Salza Töpfchen
Kasseler oder Schweinerückensteaks in
pikanter Salza Marinade



1 kg **12.99** EUR

KNÜLLER

Western o. Salza Steaks
aus dem saftigen Kamm oder der
mageren Lende



1 kg **9.99** EUR

KNÜLLER

Schinken-Fleischspieße
pikant gewürzt, verfeinert mit Zwiebel
und Paprika



1 kg **12.99** EUR

MAGER UND EIWEISSREICH

Hähnchen-Grillspieße
pikant mariniert



1 kg **14.99** EUR

KÜCHENFERTIG

SCHNELLE KÜCHE
Zigeuner Gulasch
pfannenfertiges Schweinegulasch



1 kg **9.99** EUR

REGIONALE SPEZIALITÄTEN

Schwarzwälder Schinken



100 g **1.99** EUR

Meisterklasse Salami



100 g **1.99** EUR

Leberpasteten

grob- mit grünem Pfeffer, fein- mit
Preiselbeeren



100 g **1.99** EUR

Hausmacher Platte

Blut-, Leberwurst und Schwartenmagen
Aufschnitt



100 g **1.29** EUR

Frühstücksfleisch

deftig und herzhaft



100 g **1.29** EUR

Premium Wiener Würstchen

warm und kalt ein Genuss



5 Stück im Pack
(1 kg = 9,98 €) **4.99** EUR

LECKER ZUM MITTAGSTISCH

Am Dienstag
Hähnchenschenkel
frisch gegrillt

Am Donnerstag
Spießbraten
frisch aus dem Backofen

Am Donnerstag
von unserem Metzgermeister
Michael Heinz

Bayrische Grillhaxen
frisch gegrillt, warm
Stück - 5,99 €

gerne Vorbestellen - Telefon: 06875 230

Bonbell

Butterkäse
cremig im Geschmack,
50 % F. i. Tr.



100 g **1.79** EUR

Frischkäse Creme

verschiedene Sorten



100 g **1.49** EUR

Tchibo

Aromatico Classico ganze Bohnen



1-kg-
Pack. **13.99** EUR

Tchibo

Kaffee Feine Milde



500-g-
Pack. **8.99** EUR

(1 kg = 17,98 €)

Zentis Bärchen Konfitüre



250-g-
Glas **1.99** EUR
(1 kg = 7,96 €)

Dr. Oetker Vitalis Müsli



330-600-
g-Pack. **2.79** EUR
(1 kg ab 4,65 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Kaffee

Kleiner Marmor- Gugelhupf

saftiger Marmorkuchen
aus feinsten Zutaten

ein
Ganzer

5.95 EUR

**BÄCKEREI
BLAU**



Chiabrot

mit Sonnenblumenkernen,
Kürbiskernen und Chiasamen, saftige
Krumen - das Power Brot

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90 EUR

Osburger Urlaub

mit Natursauerteig, gebacken - wie zu
Großvaters Zeiten, Roggen-Dinkel
Mischbrot, ohne Weizen gebacken,
kräftig im Geschmack, lange
Verzehrfresche

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90 EUR

Täglich ab 16:00 Uhr:
frische Feierabend
Dinkelbrötchen

3 Stück

1.80 EUR

Mini Käsekuchen mit Apfel oder Kirsch

ein Ganzer

9.50 EUR

Quarktasche Plunderteilchen mit leckerer Quarkfüllung

Stück

1.80 EUR

Laugen Dreiecke

Stück

1.40 EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 09/2026 • Gültig von Donnerstag, 26. Februar bis Mittwoch, 04. März 2026
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

OBST UND GEMÜSE

täglich frisch

**Apfelhof Farny, Pfälzer
Tafeläpfel**
Gala, Rubinette
aus Deutschland
HKL. I

2-kg-Beutel
(1 kg = 1,25 €)
2.49
EUR

**Abate
Tafelbirnen**
„San Lucar“
aus Italien
HKL. I

Sanfucar
1-kg
3.99
EUR

Nektarinen
„San Lucar“
aus Südafrika
lose gelegte Ware
HKL. I

Sanfucar
1-kg
3.99
EUR

Paradies Trauben
kernlos, weiß oder blau
„San Lucar“
HKL. I
aus Frankreich

Sanfucar
1-kg
5.99
EUR

„Terra Natura“
**Roma
Tomaten**
aus Spanien
HKL. I

500-g-Schale
(1 kg = 2,98 €)
1.49
EUR

**Florette
Salat Variation
Maxxi**

400-g-Beutel
(1 kg = 6,22 €)
2.49
EUR

Kohlrabi
butterschmelz
aus Italien
HKL. I

Pfalz Markt
Stück
0.69
EUR

**Neue Ernte
Wirsing Kohl**
aus Italien
HKL. I

1-kg
1.99
EUR



**Bertolli
Olivenöl**

500-ml-
Flasche
5.99
EUR
(1 Ltr. = 11,98 €)



Miracoli

3-Portionen
Pack.
2.49
EUR



**Maggi
Internationale
Würzsauce**

500-ml-
Flasche
1.99
EUR
(1 Ltr. = 3,98 €)



**3 Glocken
Genuss Pur
Nudeln**

500-g-
Pack.
0.99
EUR
(1 kg = 1,98 €)



**funny frisch
Chips**

4x40-g-
Pack.
1.99
EUR

**Haribo
Fruchtgummi**



175-g-
Beutel
0.99
EUR
(1 kg = 5,65 €)

**Mars, Milky Way,
Snickers, Twix
Schokoriegel Minis**



227-g-
Beutel
2.99
EUR
(1 kg = 13,17 €)

Hawesta Heringsfilets



200-g-Dose
1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

**Kühne
Gewürzgurken
und Dillschnitten**



720-ml-
Glas
1.79
EUR
(ATG 360 g, 1 kg = 4,97 €)

**Ja! Deutsche
Markenbutter**



250-g-
Pack.
0.99
EUR
(1 kg = 3,96 €)

**Bergbauern
Käsescheiben**



150-g-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 13,26 €)

**Exquisa
Friskkäse**



200-g-Becher
1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

**Alpro Drink
Barista,
Kokosnuss,
Mandel**



1-Ltr.-Pack.
1.99
EUR

**Dr. Oetker
Paula Pudding**



400-500-
g-Pack.
1.49
EUR
(1 kg ab 2,98 €)

**Ehrmann Almighurt
im Glas**



500-g-
Glas
zzgl. 0,25 €
Pfand
1.29
EUR
(1 kg = 2,58 €)

**Dr. Oetker
Ristorante Pizza**



je
Pack.
1.99
EUR
(1 kg ab 3,61 €)

**Frosta
Gemüsepfanne, Gemüsemix**



480-600-
g-Pack.
2.49
EUR
(1 kg ab 4,15 €)

Iglo Fischstäbchen



336-450-
g-Pack.
2.99
EUR
(1 kg ab 6,64 €)

Iglo Rahmspinat



500-g-
Pack.
1.49
EUR
(1 kg = 2,98 €)

**Rewe
Mini Frühlingsrollen**



280-g-
Pack.
2.49
EUR
(1 Ltr. = 8,89 €)

**Mövenpick
Eiscreme**



850-900-
ml-Becher
2.49
EUR
(1 Ltr. ab 2,76 €)

**Bitburger Pils
Radler und 0,0**



Bitburger

24x
0,33-Ltr.-Kiste
+ 3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x
0,5-Ltr.-Kiste
+ 3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)

12.99
EUR

**Paulaner
Weizenbier**



20x0,5-Ltr.-
Kiste
+ 3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,50 €)

14.99
EUR

**Vita Malz
Sixpack**



6x0,33-Ltr.-
Pack.
+ 0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 1,25 €)

2.49
EUR

Drogerie Artikel

**Spee und
Weißer Riese**



19-22
WL
3.99
EUR
(1 WL ab 0,12 €)

**Perwoll
Feinwaschmittel**



27
WL
5.99
EUR
(1 WL = 0,22 €)

**Pur Born
Sprudel oder Medium**



12x0,7-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,47 €)

3.99
EUR

**Bundaberg
alkoholfreies
Erfrischungsgetränk**



0,33-Ltr.-
Flasche
+ 0,08 € Pfand
(1 Ltr. = 3,90 €)

1.29
EUR

**Monster
Energy**



0,5-Ltr.-
Dose
+ 0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 1,98 €)

0.99
EUR

**Pepsi
Schwip Schwap**



1,25-Ltr.-
Flasche
+ 0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 0,79 €)

0.99
EUR

**Der General
Allzweckreiniger**



750-ml-
Flasche
1.79
EUR
(1 Ltr. = 2,39 €)

**WC Frisch
Duftpüler**



Pack.
1.79
EUR

Info: Handzettel auch im Internet: kaufhaus-becker.de